
AM\752926LV.doc PE415.285v01-00

LV LV

EIROPAS PARLAMENTS
2004 










 2009

Ekonomikas un monetārā komiteja

2008/2247(INI)

14.11.2008

GROZĪJUMI Nr.
1–4

Atzinuma projekts
Ieke van den Burg
(PE414.965v01-00)

par Direktīvas 2006/43/EK, ar ko paredz gada pārskatu un konsolidēto pārskatu 
obligātās revīzijas, īstenošanu
(2008/2247(INI))



PE415.285v01-00 2/4 AM\752926LV.doc

LV

AM_Com_NonLegOpinion



AM\752926LV.doc 3/4 PE415.285v01-00

LV

Grozījums Nr. 1
Wolf Klinz

Atzinuma projekts
1. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

1. atzīmē, ka direktīvu pieņēma, reaģējot 
uz krīzi, kas radās pēc “Enron” sabrukuma; 
uzsver, ka pašreizējā finanšu krīze rada 
nopietnas bažas par grāmatvedības un 
revīzijas praksi; pauž nožēlu, ka tikai 12 
dalībvalstis ir transponējušas direktīvu 
pilnībā; mudina Komisiju nodrošināt 
direktīvas tūlītēju transponēšanu un 
īstenošanu;

1. atzīmē, ka direktīvu pieņēma, reaģējot 
uz krīzi, kas radās pēc “Enron” sabrukuma; 
uzsver, ka pašreizējā finanšu krīze liecina 
par nepieciešamību pēc kvalitatīvas 
grāmatvedības un revīzijas prakses; pauž 
nožēlu, ka tikai 12 dalībvalstis ir 
transponējušas direktīvu pilnībā; mudina 
Komisiju nodrošināt direktīvas tūlītēju 
transponēšanu un īstenošanu;

Or. en

Grozījums Nr. 2
Wolf Klinz

Atzinuma projekts
2. punkts

Atzinuma projekts Grozījums

2. uzsver, ka, ņemot vērā neseno pieredzi, 
ir nepieciešama bieža un kvalitatīva 
revīzijas komisiju, kā arī neatkarīgu 
direktoru, uzraudzības padomju un 
revidentu savstarpēja mijiedarbība, un ka 
valdes locekļiem ne vienmēr jāpiedalās 
šādās sanāksmēs;

2. uzsver, ka, ņemot vērā neseno pieredzi, 
ir nepieciešama bieža un kvalitatīva 
revīzijas komisiju, kā arī neatkarīgu 
direktoru, uzraudzības padomju un 
revidentu savstarpēja mijiedarbība;

Or. en

Grozījums Nr. 3
Wolf Klinz

Atzinuma projekts
4. punkts



PE415.285v01-00 4/4 AM\752926LV.doc

LV

Atzinuma projekts Grozījums

4. pauž nožēlu, ka ne visas dalībvalstis ir 
ieviesušas revidentu publiskās pārraudzības 
sistēmu, kas būtu neatkarīga un pietiekami 
apgādāta ar resursiem; iesaka, ka jaunā 
Eiropas pārraudzības iestāde varētu 
koordinēt valstī veiktos uzraudzības
pasākumus, dot ieguldījumu standartu 
sagatavošanā un ieviešanā un kļūt par 
spēcīgu partneri globālā kontekstā;
mudina panākt vienošanos ar trešo valstu 
pārraudzības iestādēm par savstarpēju 
atzīšanu;

4. pauž nožēlu, ka ne visas dalībvalstis ir 
ieviesušas revidentu publiskās pārraudzības 
sistēmu, kas būtu neatkarīga un pietiekami 
apgādāta ar resursiem; uzsver, ka šis 
trūkums ir jānovērš un jāveicina valstu
publiskās pārraudzības iestāžu 
koordinācija; mudina panākt vienošanos ar 
trešo valstu pārraudzības iestādēm par 
savstarpēju atzīšanu;

Or. en

Grozījums Nr. 4
Wolf Klinz

Atzinuma projekts
5.a punkts (jauns)

Atzinuma projekts Grozījums

5.a atzinīgi vērtē Komisijas ieteikumu 
ierobežot revidentu civiltiesisko atbildību; 
mudina dalībvalstis īstenot šo ieteikumu;  

Or. en


	752926lv.doc

